
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/358/

Código da publicação: 358

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 09:26:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo/Ano: 79/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 24.840,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AGÊNCIA DE TURISMO
PARA REALIZAÇÃO DE PASSEIO COM OS IDOSOS DO SERVIÇO DE CONVIVÊCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO IDOSO - SCFVI
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AGÊNCIA DE TURISMO
PARA REALIZAÇÃO DE PASSEIO COM OS IDOSOS DO SERVIÇO DE CONVIVÊCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO IDOSO - SCFVI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO 58/2024 Baixar

27/06/2024 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA DISPENSA 4... Baixar

17/06/2024 00:00:00EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 43/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/358/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-agencia-de-turismo-para-realizacao-de-passeio-com-os-idosos-do-servico-de-convivecia-e-fortalecimento-de-vinculos-do-idoso-scfvistrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40718d3bc0f912624c1101104966fbcf.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/598e67b4184d3e954334ffd751a2357b.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbe08313d244cef320fb4a0d26e4842c.pdf

